Business Solutions Spain, S.A. contra el acuerdo de incoación de penalidades 
acordado por la Junta de Gobierno Local de fecha 27/03/2023 y en consecuencia 
acordar la imposición de la penalidad propuesta por el responsable del contrato, 
ascendente a  7.055,27 € (siete mil cincuenta y cinco euros con veintisiete céntimos) 
cantidad que se hará efectiva mediante deducción de las cantidades que, en concepto 
de pago deba abonarse al contratista o sobre la garantía constituida, cuando no 
pueda deducirse de los mencionados pagos, tal y como prevé el artículo 194 de la